
Seminář, představující osobnost Tomáše Bati, jeho podnikatelské 
začátky a životní momenty, které jej formovaly, je určen každému, 
kdo má zájem poznat filozofii Baťa a Systém řízení Baťa do hloubky. 
K tomu, aby člověk pochopil vývoj odkazu Baťa a jeho využití 
v současnosti, je nutné nejprve znát, jak se měnil a formoval sám 
Tomáš Baťa a jaký vliv měly tyto změny na rozvoj firmy.

Mnoho baťovských principů vznikalo na základě osobní životní 
zkušenosti Tomáše Bati. Jeho osobní rozvoj do značné míry ovlivnil 
vznik zásad, které vymezovaly vedení ve firmě Baťa. Všechno začínalo 
u selfmademanagementu neboli typicky baťovského mota „nejprve 
vybuduj sebe“.

S čím vás seznámíme?
Základní hodnoty Tomáše Bati jako předpoklad selfmademanagementu 
– konkrétní návody, jak tyto hodnoty zavést do vlastní praxe

08:30 Zahájení, první část semináře: Příběh Tomáše Bati, vlastní  
 definování milníků, které nás formovaly a ovlivnily naše postoje  
 a hodnoty

10:00 Přestávka a prostor pro kávu

10:20 Druhá část semináře: Osobní návyky Tomáše Bati 
 a jak si některé z nich zavést do vlastního života

12:00 Přestávka a prostor pro kávu

12:30 Sestavení vlastního akčního plánu a diskuse

13:30 Závěr a prohlídka Baťovy vily

Cena: 2 999,- Kč
Místo konání: Baťova vila
Datum: 26. 9. 2023

1.
Osobnost Tomáše Bati 
a jeho selfmademanagement


